

# Melskens Holding ApS

Nordgade 29, 8920 Randers NV

CVR-nr. 27 56 50 50

## Årsrapport

**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2026.

---

Lonnie Melskens  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Melskens Holding ApS  
Nordgade 29  
8920 Randers NV

CVR-nr.: 27 56 50 50  
Hjemsted: Randers NV  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Lonnie Melskens

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 3  
8960 Randers SØ

**Bankforbindelse**

Nordea

**Kapitalinteresse**

Color Label A/S, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -56.850 kr. mod -16.769 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 800.867 kr. mod 1.454.665 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-56.850</b>	<b>-16.769</b>
Indtægter af kapitalinteresser	993.442	1.487.525
Andre finansielle indtægter	1.099	706
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-136.824</u>	<u>-16.797</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>800.867</b>	<b>1.454.665</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>800.867</u></b>	<b><u>1.454.665</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-476.558	-3.465.321
Udbytte for regnskabsåret	158.800	6.200.000
Overføres til overført resultat	1.118.625	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.280.014</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>800.867</u></b>	<b><u>1.454.665</u></b>

**Balance 30. september**

---

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	<u>9.892.592</u>	<u>10.369.150</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.892.592</u>	<u>10.369.150</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.892.592</u></b>	<b><u>10.369.150</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>1.470.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.470.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.470.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.892.592</u></b>	<b><u>11.839.150</u></b>

---

**Balance 30. september****Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	26.077	502.635
Overført resultat	4.901.478	3.782.853
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	6.200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.211.355</u></b>	<b><u>10.610.488</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Anden gæld	<u>0</u>	<u>1.217.039</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.217.039</u>
Gæld til pengeinstitutter	3.084.875	1.851
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Anden gæld	<u>1.592.612</u>	<u>6.022</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.681.237</u>	<u>11.623</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.681.237</u></b>	<b><u>1.228.662</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.892.592</u></b>	<b><u>11.839.150</u></b>

**1 Medarbejderforhold****3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksom-</b> <b>hedskapital</b>	<b>Reserve for</b> <b>nettoopskriv-</b> <b>ning efter</b> <b>den indre</b> <b>værdis meto-</b> <b>de</b>	<b>Overført re-</b> <b>sultat</b>	<b>Foreslået ud-</b> <b>bytte for</b> <b>regnskabs-</b> <b>året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	502.635	3.782.853	6.200.000	10.610.488
Udloddet udbytte	0	0	0	-6.200.000	-6.200.000
Resultatandel	0	-476.558	1.118.625	158.800	800.867
	<b>125.000</b>	<b>26.077</b>	<b>4.901.478</b>	<b>158.800</b>	<b>5.211.355</b>

## Noter

---

### 1. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

30/9 2025

30/9 2024

### 2. Anden gæld

Anden gæld i alt	<u>0</u>	<u>1.217.039</u>
------------------	----------	------------------

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
---	----------	----------

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerheder af nogen art.
